E PER LA COLLETTIVITA'

Sottosettore SERVIZI E APPLICAZIONI INFORMATICHE PER I
CITTADINI E LE IMPRESE

Categoria SERVIZI ED APPLICAZIONI PER IL PUBBLICO

--DATI FINANZIARI DEL PROGETTO--
Sponsorizzazione NO

Finanza di progetto NO

Costo totale del progetto
(in euro)

14.000,00

Importo in lettere in euro quattordicimila

Tipologia copertura finanziaria COMUNITARIA

Importo del finanziamento pubblico
 richiesto/assegnato (in euro)

14.000,00

Importo in lettere in euro quattordicimila

--ALTRI DATI--
Data generazione completo 06/07/2022

--INDICATORI--
Codice indicatore Descrizione Tipologia indicatore
00 da assegnare FISICO